
 Edital de Chamamento

Processo Seletivo Simplificado 06/2019

106ª Chamada

A Fundação Municipal de Saúde de Canoas, Estado do Rio Grande do Sul, representada neste ato
pelo seu Diretor Presidente, Sr. Gilberto Barichello, no uso das atribuições que lhe são conferidas
resolve:  CONVOCAR  o  (a)  candidato  (a)  abaixo  relacionado  (a),  aprovados  (a)  no  Processo
Seletivo Simplificado nº 06/2019, para que se dirijam à Sede da Fundação Municipal de Saúde de
Canoas,  situada  à  Rua  Doutor  Barcelos,  nº  1600,  Bairro  Centro,  munidos  dos  documentos
relacionados  na lista  anexada com a  presente  Carta  Convocatória,  que é  parte  integrante  deste
Edital,  a fim de assinar os Termos de Comparecimento e Aceite de Vaga. Informamos que o (s)
candidato  (a)  convocado  (a)  que  não  comparecer  e/ou  não  apresentar  toda  a  documentação
relacionada na lista enviada dentro do envelope da Carta Postal com Aviso de Recebimento será
considerado  (a)  desistente  e  eliminado  (a),  sendo  substituído  pelo  próximo  aprovado  (a),
obedecendo à ordem de classificação. O (a) candidato (a) ora convocado (a) deverá apresentar-se
formalmente a Sede da FMSC, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a partir da data de recebimento da
Carta Convocatória enviada pelo correio, de segunda-feira a sexta-feira, das 8h às 17h.

Nome Classificação Cargo

GISLAINE SCAPIN BENINCA 42 Auxiliar de Farmácia

REJANE SWIAK DA SILVA 43 Auxiliar de Farmácia

TAMARA PUREZA REIS 44 Auxiliar de Farmácia

JORDANA SUELEN FERREIRA DA SILVA 45 Auxiliar de Farmácia

CRISTINE DE OLIVEIRA MACAHDO 46 Auxiliar de Farmácia

JULIANE DOS SANTOS FURTADO 47 Auxiliar de Farmácia

MARIA VAULIRA NASCIMENTO CAVALCANTE 48 Auxiliar de Farmácia

ADELINE DUTRA OMMAR CORREA BECK 49 Auxiliar de Farmácia

PABLO SILVA DE SOUZA 50 Auxiliar de Farmácia

ANTONIO ROGERIO RAMOS 51 Auxiliar de Farmácia

ANA CLAUDIA BATISTA 52 Auxiliar de Farmácia

DAIANE DE LIMA DOS SANTOS 53 Auxiliar de Farmácia

JADIRA TERESINHA BUENO SANTOS DE SOUZA 54 Auxiliar de Farmácia

GABRIELA BOLFE DE OLIVEIRA 26 Farmacêutico

1

ANO 2021 - Edição 2548 - Data 11/06/2021 - Página 251 / 302



LOREINE WTODARSKI 27 Farmacêutico

ELIANA PINTO SOBROSA 28 Farmacêutico

WILSON LUIZ BORGES DA ROSA 29 Farmacêutico

ANA PAULA DA SILVA 30 Farmacêutico

ANA LUISA BUTELLI FIANCO 31 Farmacêutico

Gilberto Barichello     Canoas, 11 de Junho de 2021.
Diretor Presidente

2

ANO 2021 - Edição 2548 - Data 11/06/2021 - Página 252 / 302


